•£, ' ; • •

МЭРИЯ ГОРОДА 1Т03110Г0

СОЬЛЖЛ - ПЛЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О проведении капитшн>но1"о ремонта oGnieio имущества и м)1огоквартирных
домах в соогвсгствии с региона.чьной программой капитального ремонта и

предложениями pei ионального онера гора

В соо'П^етствии с частью 6 сгатьи 189 Жилищного кодекса
Российской Федерации, частью 6 сгагьи 22 Закона Чеченской Республики
01 02 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капита:н>по1С) ремонта общего
имущесгва в мгюгоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики», руководствуясь Усгавом города I розного:

1. Провести канигальный ремокгг O6IHCIO имун|сства многоквартирных
домов г. 1'рочного в соотвс'гсгвии с региональной нрофаммой капига.тьного
ремонга и пре^июжениями рс1Иона.н,но1о онерагора, в коюрых собсгве1Н1ИКИ
помещений, формируюнще фонд канита.чы10го ремонга на счете региоишшного
оператора, не приняли решепис о проведении капитального ремонга общего
имущества, согласно IlpиJЮжeнию к настояп1ему распоряжению.

2. Комитету городского хозяйства Мэрии г. Грочною обеспечить
направление настоящего распоряжения в течение пяти дней с даты его прннягия
рсгионалыюму оператору и собствсн1Н1кам номсщсний в многоквартирных
домах, в oTHOHieiHHi которых припя го соотвегсгвуюптее penienne.

3. KoHipojH. за вьпю.чиеиием настоящего распоряжения вo'ijюжиvь на
таместитедгя Мэра г. 1 ро:ню10 Садаеву М.Л.

4. 11астоян1ее распоряжение вступает в силу со дня его 1юдписа1щя и
нодаежит рачмеп1снн1о на официальном сайте Мэрии г. 1 poiHOio

Мэр хх^щЩ1Щт^тп1^^1 Я.С. Закриев

"'^ci/ДЕПОПРОи:

к рас поря:
от -^•З'-

11ИЕ 1
Грозного

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов г. Грозного, в отношении которых принято решение о проведении капитапьного ремонта общего
имущества многоквартирного дома в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями

регионального оператора

№ п/п

1
I
2
3
4
5
6
7
8
9
fO
И
12
13
14
15
16

Адрес многоквартирного дома (МКД)

2
г. ["розный, ул. К.Либю!ехта, д. 21
г. Грозный, ул. Чернышевского, д. 78
г. Грозный, пр-кт. Х.Исаева, д. 60/44
г. Грозный, ул. им Менделеева, д. 15
г. Грозный, ул. Верхоянская, д. 6Б
г. Грозный, ул. им Менделеева, д. 9
г. Грозный, ул. им М.А.Висантова, д. 64
г. Грозный, пр-кт. Х.Исаева, д. 3
г. Грозный, ул. им. А.Г.Авторханова, д. 43
г. Грозный, ул. К.Лнбкнех1а, д. 7А
г. Грозный, ул. Гурьевекая. д. 15/12
г. Грозный, ул. Оренбургская, д. 8
г. Грозный, ул. им Л.Д.Даниева, д. 20
г. Грозный, ул. Выборгская, д. 8
г. Грозный, ул. Мамсурова, д. 21А
г. Грозный, ул. Выбор1-ская, д. 7

Количество
этажей

3
5

5
4

5
5
5
5

5
12
9
4
4
5

5
5
5

Общая
площадь

МКД

кв.м
4

4 662,2
5 091,9

4 280,0
3 256.6
3 015,1
4 382,7
3 395,7
4 951,9

5 321.6
2 947.0
3 329,8
2 339,4
2 870,6
4451,8
3 779,!
4 333,2

Виды работ/услуг
по капитальному ремонту

5
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТИ; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ГС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД;ТН;ЛО
ПСД; ТН; ЛО
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ГН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

г. Грозный, ул. Ашхабадская, д. 21
г. Грозный, пр-кт. Бульвар Дудаева, д. 3
г. Грозный, пр-кт. Бульвар Дудаева, д. 5
г. Грозный, пр-кт. Бульвар Дудаева, д. 5 А
г. Грозный, ул. им. Умара А. Садаева, д. 49
г. Грозный, ул. им П.Лумумбы, д. 29
г. Грозный, ул. им. П.Лумумбы, д. 31
г. Грозный, ул. им П.Лумумбы. д. 33
г. Грозный, ул. Дьякова, 9
г. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 4

г. Грозгплй, ул. им Льва И. Яшина, д. 4А

г. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 4Б

г. Грозный, ул. Мапгобекская. д. 3. корпус 1
г. Грозный, ул. Малгобскская, д. 3, корпус 2
г. Грозный, ул. Мапгобекская, д. 3, корпус 3
г. Грозный, ул. Моздокская, д. 3
г. Грозный, ул. им. Умара А. Садаева, д. 33/18
г. Грозный, ул. им С.Ш. Лорсанова, д. 3
г. Грозный, ул. Эсет Кншиевой, д. ЗЗА
г. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 13
г. Грозный, ул. Абузара Айдамирова, д. 70
г. Грозный, ул. Дьякова, д. 18
г. Грозный, ул. Абузара Айдамирова, д. 131, корпус 4
г. Грозный, пр-кт. А.Кадырова, д. 39
г. Грозный, ул. Тобольская, д. 25
г. Грозный, ул. Тобольская, д. 54
г. Грозный, г-к Маяковского, д. 69

5

5

5

5

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

5

5

9

9

9

9

10

9

3

3

4

7 120,4

5 334,5

2 666.1

2 444,1

7 527,6

4 147,6

2 722,8

3 389.4

6 344,0

3 804,4

5 019,7

5 110,3

2 499.9

2 499.9

2 499,9

1 411,2

7 745,2

4 993,5

4 989,1

10 574,0

7 536,9

5 273,2

5 968.3

2.591,1

1159,4

1408,2

1 584,4

ПСД; ТМ; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
РК; УРФ; ПСД; ТН
ПСД; 1Н; ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС; РК; ЛО; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; УРФ; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; УРФ; ПСД; ТН
ВО; I ВС; ТС; ХВС; ЭС; УРФ; ПСД; ТН

ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС; РК; ПСД; ТН
ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС; РК; УРФ; ПСД; ТН
ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС; РК; УРФ; ПСД;

ТН
ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС; РК; УРФ; ПСД;

ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; lU
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ТС; ХВС; ЭС; ГВС; ПСД; ТН

УРФ; ПСД; ТН
ПСД; ТН; ЛО
ПСД; ГМ; ЛО-2 шт;
ПСД; ТН; ЛО
ПСД; ТН; ЛО
ПСД; ТН; ЛО
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; 1Н
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; 1Н;

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

г. Грозный, г-к Маяковского, д. 71
г. Грозный, г-к Иванова, д. 116
г. Грозный, пр-кт. А.Кадырова, д. 101
г. Грозный, пр-кт. А.Кадырова, д. 104
г. Грозный, пр-кт. А.Кадырова, д. 110
г. Грозный, пр-кт. А.Кадырова, д. 112
г. Грозный, пр-кт. А.Кадырова, д. 114
г. Грозный, пр-кт. А.Кадырова, д. 117
г. Грозный, пр-кт. А.Кадырова, д. 119
г. Грозный, пр-кт. А.Кадырова, д. 121
г. Грозный, ул. Сайханова, д. 69А
г. Грозный, ул. Сайханова, д. 71
г. Грозный, ул. Горняков, д. 2А
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 73
г. Грозный, городок Маяковского, д. 79
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 125
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 78
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 138
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 134А
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 143
г. Грозный, городок. Маяковского, д. 151
г. Грозный, ул. Цеповой (Библиотечная), д. 121
г. Грозный, ул. [реповой (Библиотечная), д. 125
г. Грозный, ул. Державина, д. 287
г. Грозный, ул. Пугачева, д. 140
г. Грозный, ул. Пугачева, д. 184
г. Грозный, ул. Заветы Ильича, д. 54
г. Грозный, ул. Санкт-Петербургская, д. 13

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

9

3 359.2

5 288,6

4336,1

9387.6

3152,3

2199,6

2199.6

8834.5

8765,2

7225,9

1485,2

2800,9

4 625,6

7 285,7

3 414,0

2 831,3

7 867.6

5 376,7

I 500,0

3 913,3

5 455,1

7 460,9

4 796,1

6 593.0

2 207,5

2 172,6

4 308,8

5 775.5

ВО; ГВС; ТС; ХВС: ЭС: ПСД; ТН;
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН;
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТП
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; 7 Н
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТП
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТП
ВО; ГВС; ГС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; 1БС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; УРФ; ПСД; ТН;
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТП
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТП
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТП
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ГН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТП
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТП
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТП
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГЪС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ВО; ГВС; ТС; ХВС; ЭС; ПСД; ТН
ГВС; ХВС; ПСД; ТН